
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Stare Babice, dnia 4 lutego 2022 r. 
WIZiF.271.4.2022 
 
 
Dotyczy postępowania pn.: „Wykonanie oświetlenia ulic na terenie gminy Stare Babice w 2022 r.” 
 
Gmina Stare Babice, działając w trybie art. 284 ust.  6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn.zm.) informuje, że w dniu 3.02.2022 r. wpłynęły pytania od 
Wykonawcy, poniżej przekazuję ich treść jak i odpowiedź na nie: 
 
Pytanie nr 1: 
Czy zamontowane oprawy oświetleniowe, powinny być zintegrowane z istniejącym na terenie Gminy, 
systemem radiowego sterowania i monitoringu?  
 
Odpowiedź na pytanie nr 1: 
Nie, oprawy należy przewidzieć zgodnie z dokumentacją projektową bez włączania ich do systemu sterowania 
radiowego i monitoringu. 
 
Pytanie nr 2: 
Czy zamawiający w miejsce nieprodukowanych opraw sodowych, dopuści zamienniki wykonane w technologii 
LED, jeśli tak, to proszę o podanie parametrów opraw. 
 
Odpowiedź na pytanie nr 2: 
Oprawy w ul. Różanej w Koczargach Nowych należy wykonać w technologii LED, np. IZYLUM1 20 LEDS 
400mA 25,6W 5301 WW lub równoważne. Parametry opraw i obliczenia fotometryczne w załączeniu. 
 
 
 
 
W związku z odpowiedzią na pytania zapisy SWZ pozostają bez zmian. 
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